
 

 

 

 

   
 

   

STYREMØTE   

Møtereferat 
11. November 2021 18.00-20.00    Sørum Fritidsgård 

Deltakere: 
Per Nygren, Elin Vikane, Tore Hauglie, Malin Fuløp, Stein-Erik Østlie, Roald 
Bjørklund, Jarle Rogndokken, Wendell Skottevik (daglig leder, referent).  

   
 
   

Sak 1 Godkjenning av tidligere referat  

Kommentarer: Det har ikke kommet innspill etter utsendelsen av styrereferatet. 
Referatet godkjennes og blir publisert på Idrettsrådets nettsider fortløpende. 
  

Vedtak:   Referatet fra forrige styremøte ble godkjent.   

   
   

  

Sak 2 Orienteringer   

Deltakelse i møter:   
  
21. Oktober: Befaring Nylendlia Sykkelpark (Per/Wendell) 
22-23. Oktober: Anleggskonferanse (Elin Vikane) 
25.oktober: Frivillighetskonferansen (Malin/Per) 
26. Oktober: Møte med idrettslagene (idrettsrådet) 
27. Oktober: Samarbeidsmøte med kommunen (Per/Wendell) 
27. Oktober-1. November: Partnership-meeting (Elin) 
29. Oktober: Workshop Lillestrøm Kommune, internasjonalt samarbeid (Wendell) 
29-31. Oktober: Ungdomskonferansen (Malin) 
1. November: Møte i prosjektgruppa angående Thon svømme/badeland (Per/Wendell) 
1. November: Samarbeidsmøte med svømmeidrettslagene (Per/Wendell)  
Innspill:  Ønskelig at daglig leder sender ut mail 10 dager i forkant av samarbeidsmøte med 
kommunen, slik at innspill kan meldes fra andre styremedlemmer.   

Vedtak:   Orienteringene ble tatt til etterretning.  

  

  

Sak 3  Thon svømme- og badeland 

1.November ble det avholdt samarbeidsmøte med svømmeidretten. Kommunen har bedt 
idrettsrådet komme med innspill på vegne av svømmeklubbene. Vedlegg 1 er referat fra 
samarbeidsmøte med idretten. Vedlegg 2 er innspillet som er oversendt fra idrettsrådet sammen 
tilbakemeldinger fra svømmeidretten (vedlegg 3 og vedlegg 4). Saken er ventet politisk behandling 
på nyåret.  

Diskusjon    

Videre orientering fra Per om samarbeidsmøte med svømmeidretten. I møtet ble 
det enighet om at svømmeidretten skulle utarbeide en prioriteringsliste på 
svømmekurs og andre innspill som skal vedlegges i oversendelsen til 
kommunen.  
 
Idrettsrådet har oversendt svømmeidretten og egne innspill til kommunen om 
saken. Det er noe usikkerhet om saken skal til politisk behandling, men den 
nyligste orienteringen er at saken skal til politisk behandling på nyåret.  

Vedtak     

   



 

 

 

 

   
 

 
 
 
 
 

Sak 4  Internt seminar i idrettsrådet 

Det er ønskelig å avholde et seminar for styret i idrettsrådet i februar. Budsjettramme, dato og 
ansvarsfordeling bør gjøres innen neste styremøte som er 7. desember.  

Diskusjon    

Tidligere har det vært diskutert om å avholde seminar, for å ha en arena hvor vi 
kan diskutere større prinsipielle saker over lengre tid enn hva man har anledning 
til i styremøtene.  
 
Det foreslås å at samlingen inkluderer en overnatting fra lørdag til søndag. 
Daglig leder står ansvarlig for å utarbeide forslag til datoer og plassering.  

Vedtak    

  
 Det skal avholdes seminar på nyåret, daglig leder utarbeider forslag til datoer og 
plassering.  
  

  

  

Sak 5 -  Erasmus+  
Orientering om deltakelse på seminarer ved Elin og Malin.  
Orientering om møte 23. November.  

Diskusjon    

Ungdomsutveksling-kurset som Elin har deltatt på oppleves som svært nyttig. 
Gode erfaringsutvekslinger med flere mulige partnere som har fått innvilget støtte 
og fått innblikk i flere søknader. Reiser på nytt seminar som går på uformell 
læring, som idretten er svært gode på og veldig nyttig.  
 
Workshop 23. November i Lillestrøm. Tanken er å en felles intro for deltakerne, 
før gruppen deles i to; ungdom og voksne. Ungdommen kan komme med innspill 
om hva de egentlig ønsker, og de voksne skal ha innføres nærmere i prosjektet 
og mulighetene som finnes i et større prosjekt.  
 
Vi har valgt å omprioritere midlene i prosjektet fra å engasjere Høgskolen i Molde 
til å utarbeide en rapport på forskning på frafall, som gir oss større muligheter til 
å engasjere ungdom i prosjektet blant annet ved seminar eller andre aktiviteter.  
 
Møteplass må avklares snarest, og nærhet til kollektiv transport er avgjørende.  

Vedtak     

   

Sak 6  - Handlingsplanen  

Saken ble utsatt fra forrige møte, og skal nå til gjennomgang for å vurdere hva som er nådd og 
hvilke punkter som gjenstår. Vedlegg 5. 

Diskusjon    

Det bør vurderes å lage et arbeidsdokument med utgangspunkt i 
handlingsplanens overordnede målsetning for å sikre ansvarsfordeling mellom 
de ulike utvalgene.  
 
Saken bør diskuteres på seminaret som skal avholdes, ref. sak 4.  

Vedtak    Orienteringen ble tatt til følge.   

   
 
 
 
 
 



 

 

 

 

   
 

 
 
 
 
 
 

Sak 7 - Temaplanen 2021 

Temaplanen skal til enkel rullering i løpet av 2021. Idrettsrådet vil bli bedt om kommentarer til 
rulleringen. For å sikre en tillit til Temaplanen bør idrettsrådet ha noen tydelige kriterier for hvordan 
nye innspill som har kommet inn i løpet av 2021 skal behandles.  

Diskusjon    

Praksisen i tidligere Skedsmo kommune tilsa at prosjekter i temaplan med 
finansiering flyttes opp på prioriteringslisten. Idrettsrådet bør utarbeide en 
retningslinje med kriterier som vi forholde oss til ved årlig rullering. Temaplanen 
baserer seg på at kommunen finansierer anleggene, og for å kunne få 
spillemidler må anlegget ligge øverst på en prioritert liste for å kunne kvalifisere 
til spillemidler.  
 
Det foreslås at det kan legges inn en egen kolonne med forklaring i temaplanen, 
eksempelvis dersom et idrettslag sitt anlegg havner på toppen av 
prioriteringslisten som kan forklare at disse har en finansering i orden og vil ikke 
ha rykket forbi andre aktuelle prosjekter.  
 
Det bør fremkomme tydeligere hva som er fristen for nye innspill til temaplanen, 
dette tas opp i samarbeidsmøte med kommunen.  
 
 
Forskuttering av spillemidler - må med som egen sak i neste samarbeidsmøte 
med kommunen.   

Vedtak     Orienteringen ble tatt til følge.    

  

  

Sak 8 Eventuelt  

 8.1 - Lokale aktivitetsmidler 2021 

Ordinær og ekstraordinær tildeling av lokale aktivitetsmidler for 2021 er sendt til Viken idrettskrets. 
Utbetaling er 15. November.  
 
8.2 - Sagdalen Fotballklubb, opptak av nytt idrettslag 
Idrettsrådet skal gjøre en egen vurdering, eksempelvis anleggsutfordringer eller god dekning i 
aktivitetene i området. Hva skjer dersom midlene tar slutt? Kommunen er forpliktet til å tildele 
treningstid om de er et idrettslag i kommunen.  
Det er flere eksempler i Oslo på klubber som har startet, og blitt etablerte klubber som favner om 
miljøer som gjerne faller utenom. Idrettsrådet skal uansett komme med en anbefaling, idrettskretsen 
skal avgjøre om de skal tas opp som idrettslag etter anbefaling fra idrettsrådet og særkretsen. 
 
På bakgrunn av søknaden som foreligger anbefaler ikke idrettsrådet at idrettslaget godkjennes. Det 
er ønskelig med utdypende informasjon om økonomien, at idrettslaget ikke oppfyller egen lovnorm 
ved blant annet kjønnsfordeling i styret, fremtidsutsikter med barn/ungdomslag med tanke på 
plassering av treningsbane. Daglig leder ber om ytterligere informasjon til søknaden.  

Diskusjon      

Vedtak     Tas til orientering.   

 

 

 

 



 

 

 

 

   
 

 

 

 

Møte med Skedsmo Rideklubb 

Marit Jakhelln (leder Skedsmo Rideklubb) 
Mari Stensrud (nestleder Skedsmo Rideklubb)  
 

    

Presentasjon av Skedsmo Rideklubb og anlegget. Fortalte om organiseringen 
mellom rideklubben og den kommunale driften.  
 
Har hatt en sak oppe til politisk behandling om en forpakteravtale på 
Sørumjordet. Det er ønskelig at idrettsrådet kan komme med innspill når saken 
skal til ny politisk behandling i samarbeid med idrettsrådet.  
 

 

Innkalling til neste styremøte: tirsdag 7. desember kl. 18.00-20.00.  

Sted: Kommer 


